
پیگیری گلایه تعدادی از رانندگان تاکسی درباره تعطیلی تنها جایگاه سوخت LPG در مشهد 

تاکسیرانی: تاکسی های استفاده کننده از LPG فرسوده است و باید تعویض شود

 تاکسیرانی

رضا میرزاده 

تعدادی از رانندگان تاکسی در مشهد با 
حضور در تحریریه و تماس با گروه حرف 
مردم روزنامه »خراسان رضوی« ضمن 
گلایه از تعطیلی تنها جایگاه ســوخت 
LPG در مشهد، خواســتار پاسخ گویی 

مسئولان در این زمینه شدند.

200 تاکسی فرسوده هنوز از 	 
LPG استفاده می کنند

برای پیگیــری موضوع، بــا مدیرعامل 
سازمان تاکسیرانی مشهد گفت و گو می 
کنیم. سید مهدی علوی مقدم در پاسخ 
به گلایه های تاکسی داران به »خراسان 
رضوی« می گویــد: حــدود 98 درصد 
 CNG تاکسی های مشــهد، از سوخت
اســتفاده می کنند و البته حدود 200 
دســتگاه تاکســی پیکان فرســوده نیز 
هنوز از سوخت LPG استفاده می کنند 
که مخازن گاز آن ها غالبا غیر استاندارد 
و خطرساز اســت. وی می افزاید: از دو 
سال پیش، متولیان شرکت گاز و جایگاه 
های عرضه گاز به ما اعلام کردند که با 
توجه به این که صرفا تعــداد محدودی 
تاکسی از این سوخت استفاده می کنند 
و این جایگاه با توجه به هزینه های زیاد 
گاز LPG توجیه اقتصادی نــدارد، قرار 

اســت این جایگاه تغییر وضعیت بدهد 
اما با توجه به شرایط رانندگان تاکسی و 
برای حمایت از آن ها درخواست کردیم 
که این موضوع به تأخیر بیفتد و مهلتی 
در اختیار راننــدگان قرار بگیرد.علوی 
مقدم تصریح می کند: طــی این مدت 
نیز بارها فراخــوان دادیم که رانندگان 
این تاکســی ها، بــرای تبدیل وضعیت 
به ســازمان تاکســیرانی مراجعه کنند 
و اعــلام کردیــم که بــا توجه بــه مصوبه 
هیئت دولت، ارائه خدمات به تاکســی 
های فرســوده امکان پذیر نیست، ولی 
متأسفانه تعدادی از این رانندگان به این 
موضوع توجه نکردند. وی می افزاید: در 
نهایت با توجه به این اخطارهای متعدد 
مســئولان شــرکت گاز و جایــگاه های 
عرضه سوخت، مهلت ما به پایان رسید 
و عرضــه ســوخت LPG در ایــن جایگاه 
متوقف شد و جایگاه نیز قرار است تبدیل 

وضعیت شود.

شرایط تبدیل وضعیت تاکسی 	 
های فرسوده

تاکســیرانی  ســازمان  مدیرعامــل 
شهرداری مشهد همچنین در پاسخ به 
گلایه برخــی دارندگان تاکســی های 
فرسوده درباره مشــکلات تعویض این 
تاکسی ها می گوید: هم اکنون شرایط 
مناســبی بــرای نوســازی تاکســی ها 

وجــود دارد و رانندگان برای اســتفاده 
از این شرایط در اسرع وقت به سازمان 
تاکســیرانی مراجعــه کنند؛ نوســازی 
تاکسی های فرسوده، از ضوابط دولتی 
پیروی می کند و تسهیلات 20 میلیون 
تومانی با کارمــزد 16 درصد در اختیار 
آن ها قرار می گیرد. علوی مقدم تأکید 
می کند: البته شهرداری مشهد برای 5 
درصد این کارمزد نیز تعهد بازپرداخت 
دارد و عملا این تسهیلات با کارمزد 11 
درصد ارائه می شود. وی می افزاید: تنها 
موضوع باقیمانده درباره این تسهیلات، 
ضمانت آن است که شهرداری بر مبنای 
مصوبه شورای شــهر و طی مدت زمان 
معین، ضمانت این تسهیلات را بر عهده 
می گرفت که در پایان سال 95 زمان این 
مصوبه نیز به پایان رســید. علوی مقدم 
می گویــد: متأســفانه مراجعــه نکردن 
تعدادی از رانندگان تاکسی برای تبدیل 
وضعیت، باعث شد زمان این مصوبه به 
پایان برســد و هم اکنون این افراد برای 
دریافت تســهیلات باید ضمانــت آن را 

خودشان تأمین کنند.

دارندگان تاکسی های فرسوده 	 
در اسرع وقت به تاکسیرانی 

مراجعه کنند

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی مشهد 
یادآور می شــود: با توجه به نوســازی 

نــاوگان تاکســیرانی، عمــر متوســط 
تاکســی های مشــهد از حدود هشت 
ســال به حدود 6.5 سال  کاهش پیدا 
کرده اســت، اما برخی از تاکســی ها 
با عمر بیش از 17 ســال نیــز هنوز در 
مشــهد فعالیت می کنند. وی تصریح 
می کند: با وجود آن که تــا حد امکان 
تــلاش کردیــم راننــدگان بتواننــد با 
شــرایط بهتــر خودروهــای خــود را 
تعویض کننــد اما برخــی از رانندگان 

هنوز اقدامی انجام نداده اند.
 وی مــی افزاید: پرداخــت 5 درصد از 
کارمزد تســهیلات توســط شهرداری 
نیز تــا پایــان امســال برقــرار اســت و 
ممکن است در سال آینده این موضوع 

منتفی شــود، علاوه بر آن، بــا توجه به 
قانون هوای پاک و آییــن نامه مصوب 
هیئت دولت درباره کاهش عمر مفید 
خودروهای عمومی، ممکن اســت از 
ادامه فعالیت این تاکسی ها به صورت 
کامــل جلوگیــری شــود، بنابرایــن از 
دارندگان تاکســی های فرسوده می 
خواهیــم بــرای بهــره بــرداری از این 
شــرایط، در اســرع وقــت به ســازمان 
تاکســیرانی مراجعــه کننــد. علــوی 
مقدم می گویــد: با مســئولان متولی 
در اســتانداری نیز مکاتبه کرده ایم تا 
از بانک ها بخواهند در حد امکان، در 
مورد شرایط ضمانت تسهیلات به این 

افراد کمک کنند.

»از ابتدای آذرماه و بدون اطلاع قبلی تنها جایگاه گاز LPG مشهد تعطیل شده و ما رانندگان تاکسی هایی که از این 
سوخت استفاده می کنیم، با مشکل مواجه شده ایم. وقتی هم که از جایگاه دلیل این تعطیلی را می پرسیم می گویند 
برای تبدیل وضعیت تاکسی خود باید به سازمان تاکسیرانی مراجعه کنید. با وجود آن که تعداد زیادی تاکسی در 
شهر مشهد هنوز از این سوخت استفاده می کنند چرا باید این جایگاه تعطیل شود؟ لطفا موضوع را پیگیری کنید.«
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرستان ها
    چشمه آب معدنی شاهان گرماب که بعد ازشهرستان فریمان 
واقع شده یکی ازبهترین آب های معدنی دنیا را داراست، اما نمی 
دانم چرا مورد بی مهری مسئولان استان قرار گرفته است ! اگر به آن 
توجه می شــد خیل گردشــگران داخلی و خارجی را به منطقه به 
دنبال داشت و منبع درآمد زیادی برای استان در کنار اشتغال زایی 

بود. از متولیان می خواهیم در این باره اقدامی کنند.

گروه شهرستان ها: این موضوع در گزارشی با عنوان »قفل تعطیلی 
شاهان گرماب شکسته شد« پیگیری و در تاریخ 21 آبان در صفحه 
7 روزنامه »خراســان رضوی« منتشر شد که بر اســاس آن فرماندار 
فریمان با اشــاره به واگذاری 20 ســاله شــاهان گرماب به ســرمایه 
گذار از پایان تعطیلی هشت ساله مجموعه آب گرم شاهان گرماب 

فریمان خبر داد.

مخابرات
    ای کاش مدیران مخابرات بر پاسخ گویی کارمندان به ارباب 
رجوع نظارت بیشــتری می کردند. ســه ماه پیش بــه خاطر آن که 
مستاجر بنده قبوض را پرداخت نکرده و تلفن ثابت من جمع آوری 
شده بود با مخابرات تماس گرفتم اما همچنان هیچ پاسخی به ما 

نمی دهند!

دفاتر پیشخوان دولت
    به دفتر پیشخوان الهیه رفتم، برای پرداخت هر قبض 700 
تومان هزینــه دریافت کرد اما دفتر پیشــخوان بولوار معلم برای 
همین کار و در ازای هرقبض 500 تومان دریافت کرد! آیا قانون 

و نظارتی وجود ندارد؟

دادگستری
    به دلیل تصادف از فردی شــاکی بودم، اما از خسارت خودم 
گذشــتم رفتم که رضایت بدهم گفتند مبلغ 30 هزار تومان بابت 

عریضه نویسی باید بپردازید! واقعا چرا؟

متفرقه
    چرا باید فرزندان استادان دانشگاه در کنکور امتیاز ویژه ای 

داشته باشند؟ با این کار حق برخی تضعیف می شود.

بانک
    چرا باید بابت وام کشــاورزی، سند ملکی شهری ارائه دهیم 
درحالی که چاه آب و زمین کشاورزی من سند و قولنامه معتبر دارد؟ 
چرا بانک سینا همان مدارک مالکیت ما را قبول نمی کند؟ مگر ما 
وام ملکی می خواهیم؟ یک روستایی که تمام عمر در روستا بوده از 
کجا سند ملکی شــهری بیاورد؟ مگر ســند زمین در روستا معتبر 

نیست؟

راهنمایی و رانندگی
    از فرماندهی محترم پلیس راهور تقاضا داریم با توجه به این که 
ســاعاتی در روز در تقاطع خیابان خلــج 17 و همچنین خلج 12 

ترافیک سنگین ایجاد می شود، چاره ای اندیشیده شود.
    لطفا فکری برای ترافیک صبحگاهی دور میدان جانباز بکنید. 

هر روز دیر به محل کار می رسم.
    در ورودی بولوار نامجو از سمت بولوار شهدای ارتش، دو چراغ 
قرمز وجود دارد که متأسفانه زمانبندی چراغ دوم درست نیست و 

باعث سردرگمی راننده ها می شود. از مسئولان پلیس راهور می 
خواهیم به این موضوع رسیدگی کنند.

دانشگاه علوم پزشکی
   من از شاغلان کادر درمانی در بیمارستان قائم )عج( هستم. 
پس از واریز حقوق آبان ماه متوجه شدم حدود 200 هزارتومان از 
پایه حقوق واریزی هر ماهه کسر شده است. این اتفاق برای تمامی 
همکارانم هم افتاده است. کمی تحقیق کردم و آن چه مشخص شد 
این بود که وزارتخانه از این ماه حق مسکن و ... را از حقوق کارمندان 
خود کسر کرده اســت و واریز آن را به عهده بیمارستان ها گذاشته 
اســت. آیا واقعا این انصاف اســت؟ چندین ماه کارانه مــا که هنوز 
پرداخت نشده الان هم که از حقوق ما کسر می کنند، اگر مشکل 

مالی دارند پس این همه استخدام چه معنایی دارد؟
    چرا بیمارستان شهید هاشمی نژاد به دلیل همراه نداشتن 
پول یا کارت بانکی از همراه بیمار تا زمان ترخیص مدارک می گیرند 
ولی بعــد از ترخیص شــدن بیمار، همــراه او یــک ماه بایــد دنبال 

مدارکش بدود تا تحویل بگیرد؟

نیروی انتظامی
    از نیروی انتظامی بابت برقراری نظم و امنیت در هنگام ورود و 

خروج زائران پیاده عزیز به مشهد تشکر و قدردانی می کنیم.

شهرداری
    لطفا مسئولان محترم فکری برای آسفالت ورودی شهرک 
صنعتی توس از سمت جاده شــاندیز )حسن آباد( و هم از سمت 
جاده ســنتو بکننــد. اگر یک بــار یکی از مســئولان بــا خودروی 
شــخصی از این محل عبور کند متوجه عمق مشــکلات خواهد 
شد. حال ما هر روز با این مشکل درگیریم ولی هیچ اقدامی برای 

رفع آن نشده است.
    پیاده روهای میدان شهدا از ابتدای خیابان دانشگاه مقابل زیر 
گذر خیلی کم عرض است و عابران اغلب از داخل خیابان که آن هم 

کم عرض است، تردد می کنند. لطفا شهرداری رسیدگی کند.
   ابتدای خیابان هدایت 35 تبدیل به پارکینگ وســایل نقلیه 
سنگین شده و همین موضوع باعث مزاحمت برای ساکنان منطقه 
است. متأسفانه کسی هم به داد ما نمی رسد. از مسئولان شهرداری 

و راهور می خواهیم به این موضوع رسیدگی کنند.

شرکت برق
    چند هفته ای اســت صبح زود برق منطقه رســالت قطع می 
شود. پیگیری کردیم گفتند علت آن خرابی شبکه است! چه زمانی 

این شبکه اصلاح خواهد شد؟
    شب ها جاده شهرک صنعتی توس بسیار تاریک است. چرا 
مسئولان پیگیری نمی کنند؟ تیرهای برق درکنار جاده وجود دارد 

اما دریغ از تامین روشنایی.
 مدیریت محترم شرکت برق منطقه فکوری خواهشمند است، 
در حدفاصل خیابــان لادن ۴0 تــا ۴8 از لامپ های خورشــیدی 
استفاده شود چون هم اکنون لامپ های مهتابی نور کمتری دارد و 
ما شب ها برای رفت وآمد دچار مشکل می شویم. نور محیط کافی 

نیست. ممنون.

بازتاب
   کاش در مصاحبه از شهردار محترم می پرسیدید که چرا طلب 
پیمانکاران بیچاره  راکه مدت ها بار مالی شــهرداری به دوششان 

افتاده پرداخت نمی کند؟

مدیرعامل کارخانه قدیمی مشهد از تکرار مشکلات پیش روی این کارخانه می گوید 

»مشهد نخ« در کلاف سردرگم
اداره کل حفاظت محیط زیست استان: پرونده مشکلی نداشته باشد 48 ساعته پاسخ استعلامات را خواهیم داد 

گزارش

عقیل رحمانی

در حالی کــه مدیر کل ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت خراســان رضوی چهاردهم آبان ماه اعلام 
کرد کــه مانعی بــرای صــدور پروانه بهــره برداری 
از  کارخانه »مشهدنخ« واحد جیم آباد وجود ندارد 
اما بــا گذشــت حــدود 20 روز از این وعــده، مدیر 
کارخانــه اعلام می کند کــه هنوز پروانــه ای برای 
ما صادر نشــده و فرایند کار در محیط زیســت گیر 

کرده است.

از پروانه خبری نیست!	 
شروین بادامچی مدیرعامل کارخانه »مشهد نخ« 
در پاسخ به پیگیری های »خراسان رضوی« درباره 
دریافت مجوز فعالیت کارخانه مشهدنخ در جیم آباد 
برای دریافت وام سرمایه در گردش می گوید: بعد از 
آن که حدود یک ماهی از برگزاری جلسه کمیسیون 
ماده 8 استانداری می گذرد تا به امروز هنوز پروانه 
ای برای ما صادر نشــده اســت، ادامه رونــد کار به 
محیط زیست رســیده و پرونده در آن جا گیر کرده 
است.مدیرعامل کارخانه مشهدنخ تصریح می کند: 
جالب است که هر زمان درباره مشکلات کارخانه 
»مشهد نخ« مصاحبه می کنیم چوب آن را هم می 
خوریم! چرا که پــس از آن با ما تمــاس می گیرند و 
اعلام می کنند چرا ماجرا را اینقدر شلوغ می کنید.

محیط زیست اعلام کرد هنوز اول راه 	 
است!

بادامچی ضمن گلایه از سرعت کند مراحل اداری 
بــرای رفــع مشــکلات کارخانــه »مشــهدنخ« می 
افزاید: تا قبل از آن که جلسه کمیسیون ماده 8 در 
استانداری برگزار شود یکی از نیروهای ما هر روز 
صبح مامور پیگیری این ماجرا شده بود و از صبح در 
استانداری حاضر می شد تا این که حدود یک ماه 
پیش جلسه کمیسیون برگزارشد و پس از آن فقط 
10 روز طول کشید تا صورت جلسه تنظیم شود، 
پس از آن هم برای سرعت بخشیدن به فرایند مورد 
نیاز از این اداره به آن اداره رفتیم و پیگیری کردیم، 

پس از طی دیگر مراحل زمانی که صورت جلسه را به 
محیط زیست ارائه دادیم آن ها اعلام کردند تازه این 
اول راه است و ما باید تحقیقات مان را انجام دهیم.

وی مــی افزایــد: حالا ایــن تحقیقات چــه زمانی 
انجام می شــود و کارشــناس محترم چــه زمانی 
به واحــد جیم آبــاد خواهد آمد ما هیــچ اطلاعی 
نداریم، پس از آن که محیط زیســت هم موضوع 
را بررســی و نتیجه را اعــلام کند بایــد نتیجه آن 
به اداره صنایع و معادن ارســال شــود.بادامچی 
اظهار می کنــد: مــا در مقابل اعــلام کردیم، در 
گذشــته بازدیدها انجام شــده اســت اما محیط 
زیســت می گوید که باید مجــدد مراجعه کنیم تا 
تغییراتی ایجاد نشــده باشــد. تا همین لحظه ما 
پیگیری هایمان را ادامه داده ایم و برای آن هر روز 
یک نفر از نیروهای کارخانه را با خودرو به محیط 
زیست استان می فرستیم تا هر لحظه کارشناس 
مربوط برای بازدید مشخص شــد وی را به محل 

ببریم تا سرعت انجام فرایند افزایش یابد.

تا منابع دولتی نباشد دور باطل زده ایم	 
مدیرعامل کارخانه »مشــهد نخ« به مشکلات پس 
از صدور پروانه هم اشــاره ای می کنــد و می گوید: 
شــرایط ما قابل پیش بینی اســت؛ اگر این فرایند 
انجام شود، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان از بانک ها خواهد خواســت تا به شــرکت 
»مشهد نخ« وام پرداخت کنند، در مقابل بانک هم 
خواهد گفت منابع پرداختی مشخص نشده است و 
خودمان تعیین خواهیم کرد که وام را پرداخت کنیم 

یا خیــر. وی تاکید می کند: بانک بــه احتمال زیاد 
موضوع را بررســی و در نتیجه این گونه به موضوع 
خواهد پرداخت که  چون از نظر اقتصادی »مشهد 
نخ« هم اکنــون دچار مشــکل اســت وام پرداخت 
نخواهد شد، دلیل اصلی آن هم این است که بانک 
مجبور نیست به ما کمکی بکند چرا که آن ها هم حق 

دارند و باید به فکر منافع خود باشند.

پیش روی وارد کننده جاده آسفالت 	 
است و پیش روی تولیدکننده دست انداز!

وی تصریح مــی کند: وقتــی بــرای پرداخت وام 
از ســوی دولــت منابعــی تعریف نشــود تــا بانک 
طرف حســاب موظف به ارائه خدمات باشد این 
مشــکلات هم به وجود خواهد آمد، چرا که برای 
بانک ها پرداخت وام به ما نوعی ریسک محسوب 
می شــود، با این اوصاف ما در یک دایره ای قرار 
داریم که دور خود مــی چرخیم؛ اگر هم پروانه ما 
صادر شود باز هم مشکلات با توجه به توضیحات 
داده شــده پابرجــا خواهــد ماند.بادامچــی می 
گوید: تنها راه حل مشکل ما پس ازانجام مراحل 
صدور پروانــه، تخصیص اعتبار دولتی اســت که 
بانک ها نتوانند از پرداخت آن ســر باز بزنند، در 
غیر این صورت بانک ها اجبــاری برای پرداخت 

وام نخواهند داشت.
مدیرعامل کارخانه مشــهدنخ تصریح می کند: ما 
واقعیت های موجود را بیان کــرده ایم، هم اکنون 
پیش روی یک وارد کننده، جاده آسفالت قرار دارد، 

اما پیش روی تولیدکننده هزار و یک دست انداز!

اگر مشکلی نباشد 48 ساعته پاسخ می 	 
دهیم

در ادامه بــرای پیگیــری موضوع با معــاون پایش و 
نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست استان گفت 
و گو می کنیم. عرفانی درباره رفع مشکلات کارخانه 
مشهدنخ و پاسخ به استعلامات مربوط به »خراسان 
رضوی« می گوید: درباره واحدهای تولیدی موضوع 
از دو جهت مورد بررسی قرار می گیرد؛ یکی آن که 
زمانی که کارشناسان محیط زیست محلی را بازدید 
می کنند اعلام می کنند که واحد مذکور می تواند 
در محل ادامه فعالیت بدهد و دیگری این است که 
باید از منطقه مــورد بحث خارج شــود.وی تصریح 
می کند:کمیسیون ماده 8 زمانی تشکیل می شود 
که یکی از صنایع با قانون همخوانی ندارد اما در این 
رابطه موضوعاتی وجود دارد که مدیران دســتگاه 
های مربوط در استانداری به این نتیجه می رسند 
وجود واحد مذکور در محل مشکلی ندارد اما ذکر 
این نکته مهم است که وجود فلان واحد به این معنا 
نیست که نباید نظارت های مربوط به محیط زیست 
انجام شود.معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان می افزاید: کارشناسان ما صفر 
تا صد موضوعات را بررسی می کنند، نظارت ها  هم 
روی مسائلی مانند مدیریت پســماند و جلوگیری 
از آلوده ســازی محیط و ... است، زمانی که تمامی 
موارد صــورت گرفته به صــورت اســتاندارد انجام 
شود پاسخ اســتعلامات مذکور را به دستگاه های 
مربوط اعــلام خواهیم کرد.وی درباره مشــکلات 
احتمالی کارخانه مشهدنخ نیز می گوید: در مورد 
این کارخانه خطر رنگ وجود دارد و باید مدیریت آن 
به صورت استاندارد باشد که فلزات سنگین موجود 
از پسماندها حذف و محیط را آلوده نکند.عرفانی 
تصریح می کند: اگر پرونده واحدی در محیط زیست 
مطرح شود و مشکل آلوده سازی و ... نداشته باشد 
۴8 ساعته پاسخ اســتعلامات را خواهیم داد مگر 
این که یکی از موارد دچار مشکل باشد که از مالک 
یا مالکان خواســته خواهد شــد برای رفع آن اقدام 
کنند. وی تاکید می کند: ما از اشتغال زایی حمایت 
خواهیم کرد و سعی می کنیم در روند بررسی پرونده 

»مشهد نخ« تسریع شود.

این جا 60 کیلومتری مشهد ، بعد از سد کارده است. مکانی که طبیعت 
زیبایی دارد اما بــه دلیل برخی اقدامــات به محیطی آلوده تبدیل شــده 
اســت. تعجب می کنم از برخی افرادی کــه بویی از فرهنگ نبــرده و در 
محیط های بکری همچون طبیعت این منطقه اقدام به ریختن زباله های 
خود می کننــد. طبیعت جای زباله نیســت، عاجزانــه خواهش می کنم 
طبیعت را به زباله دان تبدیل نکنیم. از متولی جمع آوری زباله ها در این 

منطقه هم خواهش می کنم فکری برای پاک سازی آن بکند.

خدا را شــکر باران بارید و هوای شهر دوباره پاک شــد اما به دلیل ضعف 
زیرســاختی در برخی مناطق شــهر متاســفانه آب گرفتگی بعد از بارش 
هرباران مشــکلاتی برای مــا ایجاد کرده اســت. این جا انتهــای خیابان 
ادیب جنوبی 13 اســت، با این که کانال آب حفر کرده اند ولی باز هم به 
علت گرفتگی کانال، آب جمع می شود. از مسئولان شهری درخواست 
دارم برای رفع این گونه مشکلات در مناطق مختلف شهری اقدام کنند 

تا شاهد آب گرفتگی نباشیم.

 شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

امان از آب گرفتگی!طبیعت را زباله دان نکنیم

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می تواننــد پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 

الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراســان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مســئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

»این همه مسئولان به استفاده از وسایل نقلیه عمومی تاکید 
می کنند اما متأسفانه گاهی به رعایت مسائل ایمنی در قطار شهری 
بی توجهی می شود. به طور مثال در یکی از واگن های قطار شهری 
مشــهد، با وجود آن که برای نصب کپســول آتش نشانی جانمایی 
وجود دارد اما کپســول در آن نصب نشده اســت و در صورت بروز 
حریق، وســیله ای برای اطفای آن وجود ندارد. از مســئولان قطار 

شهری می خواهیم به این موارد نظارت بیشتری کنند.«
  به اســتحضار می رساند هم اکنون موعد شــارژ کپسول های 
آتش نشــانی ناوگان خط یک قطار شــهری اســت. در هر واگن 
سه عدد کپســول وجود دارد )دوعدد در ســالن مسافری و یک 
عدد در کابین راهبری(. هنگامی که ســه کپســول واگن برای 
شارژ به کارگاه برده می شود، طبق استاندارد دو عدد کپسول 
جایگزیــن، یکــی در داخــل کابیــن راهبــری و یکی در ســالن 
مسافری قرار داده می شود. به شهروندان محترم از بابت رعایت 
مسائل ایمنی اطمینان خاطر داده و جای نگرانی وجود ندارد.

شرکت گاز

در پاسخ به مطلب مندرج در ســتون یادداشت خوانندگان 
روزنامه شماره 3706 خراسان رضوی، مورخ 96.6.14 با عنوان 

»محرومیت از نعمت گاز در روستاهای اطراف آرامگاه فردوسی«
  به استحضار می رســاند، با توجه به حجم گسترده پروژه های 
گازرسانی روستایی در استان، بررسی دقیق و موردی هر ادعایی 
در وهله اول نیازمند مشخص شدن نام روستاست. متاسفانه این 
امر، با وجود پیگیری های چندین باره از طریق صفحه حرف مردم 
روزنامه خراسان و درخواســت برقراری ارتباط با فرستنده پیام 
به منظور مشخص شدن نام روســتای مدنظر محقق نشد. فلذا 
شرکت گاز خراسان رضوی در راستای تنویر افکار عمومی نکاتی 
کلی پیرامون وضعیت گازرســانی به روستاهای منطقه آرامگاه 
فردوسی را به اطلاع می رســاند: در راستای توسعه گازرسانی 

به روســتاهای باقی مانده واجد شرایط استان، در سال گذشته 
29 روستای حومه آرامگاه در شهرستان مشهد با تعداد 3۴02 
خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره مند شــدند. گازرسانی به 21 
روستای دیگر این منطقه نیز با جمعیتی معادل 2100 خانوار در 
برنامه امسال شرکت قرار دارد که ان شاء ا... پس از اتمام فرایند، 
پیمان ســپاری عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. شرکت گاز 
خراســان رضوی خود را مکلف می داند در راســتای سیاســت 
های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و دولت تدبیر و امید، 
زمینه بهره مندی هرچه بیشتر مردم روستاها و شهرهای استان 
خراسان رضوی را از نعمت خدادادی گاز فراهم و در این مسیر 

از هیچ کوششی فروگذار نخواهد بود.

شهرداری منطقه 11

»قابل توجه شورای شهر مشــهد، خیابان پشت پمپ بنزین 
آزادشــهر و معلم 31 به جولانگاه تعمیرگاه ها تبدیل شده است، 
جایی که ساکنان و عابر پیاده از حقوق اولیه محروم اند. شهرداری 

منطقه 11 رسیدگی کند.«
  به استحضار می رساند، آدرس مذکور به صورت تجاری محله 
است و هیچ گونه ملک مسکونی در پشت پمپ بنزین وجود ندارد 
و اکثر مشاغل دراین آدرس دارای تجاری و پروانه کسب هستند 
و مشاغلی که باعث سد معبر و مزاحمت شده اند تاکنون اعمال 
قانون شــده اند و دارای پرونده در کمیســیون بنــد 20 منطقه 
هســتند و چندین بار به شورای حل اختلاف شــعبه شهرداری 
ارجــاع و جریمه های نقدی شــده انــد. ضمن این کــه با تلاش 
همکاران این منطقه تعداد صافکاران فعال در محل فوق از 10 
به ۴ مورد کاهش پیدا کرده و تمامی صافکاران داخل گاراژهای 
سرپوشیده سامان دهی و مشغول فعالیت هستند و هیچ گونه 
افزایشــی در این مشــاغل رخ نداده و صرفا متصدیان در همان 
محل ها تغییر پیدا کرده اند همچنین منطقه با قراردادی که با 
کارگزار سامان دهی مشاغل مزاحم منعقد کرده در تلاش برای 

سامان دهی و انتقال مشاغل مزاحم به محل های مجاز است.


